
 
 
 
 

 Rua São Bento, 8 – 13º e 18º andares – Centro – Rio de Janeiro / RJ – CEP: 20090-010 Tel.: 0xx21 2516-3760 – Fax: 0xx21 22831352 – www.asep.rj.gov.br - secex@asep.rj.gov.br  

DELIBERAÇÃO ASEP/RJ-CD Nº.     443                             27 DE ABRIL DE 2004. 
 

PROLAGOS S.A. – CONCESSIONÁRIA DE 
SERVIÇO PÚBLICO DE ÁGUA E ESGOTO. 
DESCUMPRIMENTO DO PRAZO DE 
CONCLUSÃO DAS OBRAS DA ESTAÇÃO DE 
TRATAMENTO DE ÁGUA - ETA 

 
O CONSELHO DIRETOR DA AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS CONCEDIDOS DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO – ASEP-RJ, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, tendo em vista o que consta no processo regulatório  
E-33/100. 175/2003, por unanimidade, 
 

DELIBERA: 
 
Art. 1º Conhecer do Recurso e negar-lhe provimento, para manter 
integralmente a Deliberação ASEP-RJ/CD n. 352, de 26 de novembro de 2003, 
integrada pela Deliberação ASEP-RJ/CD n. 381, de 22 de dezembro de 2003.  

Art. 2º A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.  
 

Rio de Janeiro, 27 de abril de 2004. 
 

João Paulo Dutra de Andrade 
Conselheiro-Presidente 

 
Darcília Aparecida da Silva Leite 

Conselheira 
 

Francisco José Reis 
Conselheiro 

 
João Carlos da Silveira Loureiro 

Conselheiro 
 

José Carlos dos Santos Araújo 
Conselheiro 

 

 
 


